[image: image1.jpg]

Администрация Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2019 года  № 92
           с. Гвазда
О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование муниципальному казенному учреждению культуры "Социально-культурный центр "Импульс" земельного участка с разрешенным использованием — парк
В соответствии со ст. 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, Уставом Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, на основании заявления муниципального казенного учреждения культуры "Социально-культурный центр "Импульс" (ИНН 3605006892), администрация Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование муниципальному казенному учреждению культуры "Социально-культурный центр "Импульс" земельный участок, кадастровый номер 36:05:1700036:77, расположенный: Воронежская область, Бутурлиновский район, с. Гвазда, в 50 метрах на восток от жилого дома № 56 по улице Ивана Бочарникова, площадью 24846 (двадцать четыре тысячи восемьсот сорок шесть) кв. метров, с разрешенным использованием — парк, относящегося к категории земель — земли населенных пунктов.
2. Муниципальному казенному учреждению культуры "Социально-культурный центр "Импульс" зарегистрировать право постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок в Бобровском межмуниципальном отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Воронежской области.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Гвазденского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района                                 Л.М. Богданова